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اقتصاد کیش -    تفاهم نامه همکارى مشترک بین شبکه تعاون و تجارت ایران و اداره 
امور زنان و خانواده سازمان  منطقه آزاد کیش امضا شد.

به گزارش اقتصاد کیش، رئیس کمیسیون بانوان اتاق تعاون ایران، گفت: این تفاهم نامه 
همکارى با هدف فراهم شدن بستر لازم براى توسعه کسب و کار و اشتغال پایدار زنان 
منطقه آزاد کیش در بخش هاى گوناگون و تسهیل شکل گیرى تعاونى ها به امضا رسید. 
رئیس اداره امور زنان و خانواده ســازمان منطقه آزاد کیش نیز در این مراســم گفت: 
همکارى براى ایجاد کارگزارى شبکه تعاون و تجارت ایران در منطقه، ارائه آموزش 
هاى لازم براى توانمندســازى بانوان در بخش هاى تأســیس، توســعه و فروش 
محصولات، تأمین بسته هاى تسهیلاتى براى مشاغل خرد بانوان در منطقه، همراهى 
در زنجیره فروش محصولات تولیدى بانوان کیش در ســطح ملى و بین المللى از 

مهمترین تعهدات این تفاهم نامه است.
عالمه خسروى گفت: همکارى در برقرارى ارتباط بین مشاغل و تعاونى هاى بانوان 
منطقه با تعاونى هاى مطرح در منطقه و برگزارى رویداد ها و نشست هاى مشترک از 

دیگر تعهدات این تفاهم نامه است.

امضای تفاهم نامه برای توسعه کسب و 
کار های زنان منطقه آزاد کیش

 

اقتصاد کیش -    شرکت هواپیمایى کیش از برقرارى مجدد پرواز هاى مسیر کیش 
به تبریز و بالعکس خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومى شرکت هواپیمایى کیش، اعلام کرد: با هدف 
گسترش پرواز هاى مسیر هاى داخلى و افزایش خدمات رسانى به مسافران پرواز ها 

در مسیر کیش به تبریز برقرار شد.
براساس برنامه شرکت هواپیمایى کیش، مسافرانمى توانند روز هاى سه شنبه از کیش 

به تبریز و بالعکس و یا از بندرعباس به تبریز و بالعکس سفر کنند.
پرواز هاى روز هاى جمعه و دوشنبه در مسیر تهران به قشم و بالعکس نیز برقرار است.

مسافران براى کسب اطلاعات بیشتر و خرید بلیت مى توانند با دفاتر خدمات مسافرتى 
و یا دفاتر فروش شرکت هواپیمایى کیش تماس بگیرند.

برقراری مجدد پرواز های هواپیمایی 
کیش در مسیر کیش به تبریز

 

اقتصاد کیش -    با حکم وحید اسناوندى رئیس هیئت ورزش کارگرى منطقه آزاد 
کیش مرتضى کرمانى به عنوان رییس انجمن بدنســازى و پروش اندام منطقه آزاد 

کیش  منصوب شد
مرتضى کرمانى پیش از این  در رشته هاى  کشتى و پرورش اندام فعالیت داشته است 
و در حال حاضر  وکیل پایه یک دادگسترى جزیره کیش مى باشد.در حکم صادره 
براى مرتضى کرمانى بر توسعه و تقویت  فعالیت هاى این رشته در حوزه کارگران 

شاغل در کیش تاکید شده است. .

مرتضی کرمانی رئیس انجمن بدنسازی و 
پروش اندام ورزش کارگران کیش شد

با حکم وحید اسناوندی رئیس هیئت ورزش کارگری منطقه آزاد 
کیش :

یقینا دولت چهاردهم براى موفقیت و تحقق برنامه هاى خود نیازمند کسب دستاورد 
ملموسى خصوصا در کوتاه مدت است از آنجا که تحقق بخشى از وعده ها نیازمند 
اجمــاع فــرا قوه اى و حتى بین المللى اســت ، به نظر مى رســد ؛  راهبرد "دالان 
توسعه"  مى تواند میان بر براى کسب مقبولیت ملى و دستاورد تاریخى براى دولت 

چهاردهم باشد . 
تا حدودى با این گزاره مى توان همراه بود که : "حل مســائل مهم کشور زدن یک 
کلید و دکمه نیست که مثل چراغ برق روشن یا خاموش شود. براى نمونه من هم 
معتقدم که اگر مساله فیلترینگ، زنان، روابط خارجى، صدا و سیما و... بهبود نیابد، 
هیچ اتفاق مثبتى نه تنها رخ نمى دهد، بلکه وفاق با جامعه شکست قطعى مى خورد 
و هنگامى که چنین شد، وفاق درون ساختارى نیز با سرعت به قهقرا خواهد رفت" 
)عباس عبدى اعتماد 1403/7/15 ( لیکن از آنجا که بدرستى دولت ، هدف گذارى 
خود را وفاق ملى قرار داده اســت و کلید  بخش معنادارى  از مشــکلات یا دغدغه 
هاى راى دهندگان دست دولت یا حتى نظام حکمرانى کشور نیست و نیاز به اجماع 
بین المللى دارد سوال اصلى این است براى کمک به توفیق دولت چه باید کرد ؟  

على ربیعى دستیار رییس جمهور در یادداشتى در روزنامه اعتماد دغدغه دولت را 
اینگونه تبین مى نماید: "مداقه در مباحث رییس جمهور حاکى از آن است که کودکان 
و زنان ) خانواده ( ، از گروه هاى داراى اولویت در سیاســت هاى اجتماعى دولت 
هستند. در این میان، علاوه بر اهمیت نقش مستقل زنان در ساختن ایران، نقش هاى 

مضاعف ایشان در پرورش نسل هاى بعدى نیز بسیار حایز اهمیت است" . 
حل مشــکلات ) Issues( پیجیده کشور نیاز به اخذ راهکارهاى مناقشه برانگیز 
)controversial solution( و هزینه زا براى دولت است .  لیکن موضوعات 
توسعه اى هیچگونه معارض و مخالفتى را در هیچ سطحى از حاکمیت همراه ندارد 
که هیچ ، در راستاى تحقق اهداف ذاتى دولت و تکالیف نظام حکمرانى کشور طبقه 
بندى مى شود . همگان بر این باور هستند که ؛ کشور در شرایط خطیر و خطرناکى 
تحویل دولت چهاردهم شده است ؛ بحران هاى بین المللى ، جنگ ، ترور ، چرخه 
فقر ،  ناتزارى هاى گوناگون موارد نادرى است که این صرفا دولت با آن روبرو شده 
است ؛  لیکن اگر مشکلات را به آتش تعبیر نمایم تنها راه خاموش نمودن آنها به دل 
آتش زدن است . طرفه آنکه در این شرایط است که ؛ اجراى پروژه هاى عمرانى و 
سخن گفتن  از توسعه براى مردم امید آفرین است و امید اکسیر موفقیت سیاست 

مدران و جلب رضایت مردم است. 
نیک مى دانیم که جامعه هر چند از مشکلات دولت آگاه است اما ؛ منتظر حکمران 
نمى ماند و تصمیم مى گیرد ؛ تدوین برنامه ملموس ، هدف مند و قابل پایش در 
زمینه تولید مسکن براى قشر متوسط ، احداث آزاد راه هاى و مسیر هاى مواصلاتى، 
راه اندازى پروژه هاى نیمه تمام ، شروع به ساخت پروژه هاى خدمت رسان مانند 
ساخت استادیوم ، بیمارستان ، مدرسه در قالب برنامه توسعه کشور همچنین تبین 
این برنامه براى جامعه مى تواند بدون ایجاد تنش در سطوح حکمرانى تا حد زیادى 
دولت را در کســب رضایت عامه موفق نماید . ممکن است دولت از لحاظ تامین 
مالى پروژه ها در مضیغه باشد اما خبر خوب آن است که به لطف یارگیرى مناسبى 
که از جامعه نخبگان کشور و بکار گماردن ایشان صورت داده است و به پشتوانه 

حمایت مردمى پتاسیل خلق این فرصت مهیا شده است .  
فلذا به نظر مى رسد ؛ مى توان با ایجاد دالان توسعه بر مبناى اهداف توسعه پایدار  
و با شروع جدى فعالیت هاى سازندگى  رضایت عامه را تا حدود زیادى تحصیل 
نمود.  اینجانب؛  همواره بر تقدم "مردم سالارى دینى" بر "توسعه" پایبند بوده و 
هستم لیکن در مقطع فعلى تسریع در برنامه ریزى و شروع برنامه هاى توسعه  کشور 

را ؛ عامل توفیق دولت چهاردهم و برگ برنده براى ارکان آن مى دانم .

توسعه راهکار 
توفیق دولت
 وفاق ملی 

سیدحامدمولانا

یادداشت روز  . . .

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

برگزاری دوره آموزشی اهمیت تغذیه 
سالم و امنیت غذایی در کیش

اقتصاد کیش -    کارشــناس تغذیه مرکز بهداشت کیش گفت: دوره آموزشى ویژه 
کارکنان مرکز بهداشت کیش گرامیداشت روز جهانى غذا، برگزار شد.

به گزارش  اقتصاد کیش، عاطفه سلطانى نژاد گفت: این دوره آموزشى با هدف ارتقاء 
آگاهى همکاران در خصوص اهمیت تغذیه سالم و امنیت غذایى با محور شعار روز 

جهانى غذا برگزار شد.
وى  با تاکید بر استفاده از مصرف نان کامل و نقش آن در حفظ سلامت افراد، گفت: 
توجه به تغذیه سالم، راهکار هاى عملى براى تحقق تغذیه سالم، دلایل علمى و مزایاى 
مصرف نان کامل، تأمین فیبر مورد نیاز بدن و کاهش خطر ابتلا به بیمارى هاى مزمن از 

سرفصل هاى آموزشى ارائه شده به کارکنان مرکز بهداشت کیش بود.
سلطانى نژاد خاطرنشان کرد: ترویج مصرف نان کامل به عنوان یک انتخاب سالم و 

مشارکت فعال در تحقق اهداف روز جهانى غذا از اهداف دوره آموزشى بود.

غربالگری کودکان  زیر شش سال
 در پویش مراقبت از کودکان در کیش 

اقتصاد کیش -    پویش مراقبت از کودکان زیر شش سال همزمان با دیگر نقاط استان 
هرمزگان براى سه هزار کودک در کیش درحال اجراست.

به گزارش  اقتصاد کیش، مراقبت کودکان زیر شش سال با هدف ارتقاء مراقبت کودکان، 
شناسایى کودکان مبتلا به اختلالات تکاملى، غربالگرى کودکان سه تا شش سال و 
مشکوک به اوتیسم، بررسى سوء تغذیه کودکان، تجویز دارو هاى تقویتى براى کودکان 

دو تا پنج سال و بررسى تزریقات کودکان تا پایان آبان در کیش اجرا مى شود.
ســاکنان داراى کودک زیر شش سال براى شرکت در این پویش به نزدیکترین مرکز 

خدمات جامع سلامت یا پایگاه سلامت منطقه زندگى خود مراجعه کنند.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ در حوزه آب نیز على 
رغم مشــکلات چندین ساله آبرسانى و افت فشار در 
مناطــق مختلف حدود 35 تا 40 درصد هدر رفت آب 
داریم در حالیکه مخزن آب که دهها میلیارد تومان براى 
آن هزینه شده به خاطر فرسودگى لوله هاى آب وارد مدار 
نمى شود. موضوع گزارش پیش رو مسئله قطعى هاى 
مکرر آب در مناطق مختلف جزیره است که کیشوندان به 
ناچارو براى حل این مشکل از تانکرهاى حمل آب، آب 
مورد نیازشان را تامین مى کنند. خبرهاى رسیده حاکى 
از آن اســت که در برخى از موارد تانکرهاى حمل آب 
با تاخیر به دست مصرف کنندگان مى رسد و در حین 
استفاده ناگهان آب تمام مى شود! قطعا احصاء مشکلات، 
بررسى کارشناسانه نارسایى و کمبود ها و انتقال به موقع، 
صحیــح و پیگیرى تا حصول نتیجه مطلوب باید مورد 

توجه همه مسئولان قرار گیرد.
تعداد زیادى از مردم و فعالان اقتصادى جزیره کیش با 
تمــاس تلفنى با  دفتر روزنامه اقتصاد کیش گلایه هاى 
خود را نسبت به وضعیت آب اعلام مى کنند و از شرکت 
آب و بــرق کیش گلایه مندند. مردم مى گویند چگونه 
است مجموعه حاکمیتى و مدیران کیش نمى توانند این 
مشکل ساده ترین نیاز مردم کیش را حل کنند و خیلى از 

مردم مجبورند آب را با تانکر بخرند!
مردم چه می گویند ...

یکى از رستوران داران جزیره  که از قطعى آب در هفته 
هاى اخیر گله مند اســت و کسب و کارش تحت تاثیر 
قرار گرفته است، گفت: با قطعى آب، رستوران ها معطل 
هستند چون بخش زیادى از فعالیت آن ها بواسطه وجود 
آب قادر به ادامه دادن است. غیر از رستوارن ها بعضى از 
بازارها، هتل ها، بانکها، ادارات خصوصا در مرکز شهر نیز 
با مشکل روبرو شده و به تبع آن بخش هاى مختلف هم 
دچار بى نظمى و اختلال مى شوند. وى گفت: از اوایل 
تابســتان که قطعى آب شروع شد مسئولان گرم شدن 
هوا در تابستان را از دلایل این قطعى ها مى دانستند و ما 
امید داشتیم که رفته رفته با بهبود دماى هوا این مشکل 
پایان یابد اما با وجود حدود یک ماه از پایان تابستان این 
مشکل همچنان ادامه دارد و به ناچار بایستى براى تامین 
آب روزانه از تانکر و یا روش هاي قدیمى استفاده کنیم 
که سخت و دشوار  است .این فعال گردشگرى با اشاره 

به لزوم تامین قطعات موردنیاز نیروگاهها و گســترش 
زیر ســاخت هاى انرژى در شرایط کنونى گفت: روال 
چندین ساله اخیر نشان مى دهد انجام تعمیرات و تامین 
تجهیزات مورد نیاز و ضرورى با کندى انجام مى شود و 
یا متوقف شده است و قطعى هاى مکرر را در بعضى از 
نقاط جزیره شاهد هستیم و باید زودتر براى آن فکرى 

کرد.
یکى دیگر از کیشوندان در گفت و گو با خبرنگار ما مى 
گوید:  با ورود گردشگران و افزایش مصرف کنندگان 
در برخى از مناطق مسکونى کاهش فشار و قطعى آب 
مشــکلاتى را براى ساکنان کیش به وجود آورده است. 
توزیع آب شرب شــهرى مسئله بسیار مهم و یکى از 
نیازهاى اساســى اســت و این مشکل باید به صورت 
ریشه اى و یکبار براى همیشه حل شود اما اراده اى براى 
حل آن وجود ندارد. وى گفت : در مناطقى که مدارس 
هستند و با دتوجه به کثرت دانش آموزان در مدارس و 
حجم بالاى مصرفى آنها ، ساکنان منازل آن مناطق دچار 

مشکل هستند 
کیشوند دیگرى که کارمند یکى از ادارات جزیره کیش 
است نیز با بیان اینکه موضوع خدمات زیربنایى، موضوع 
مقطعى و لحظه اى نیست گفت : شاید در نگاه اول خرید 
دســتگاه و راه اندازى شبکه، مسائل آب و برق کیش را 
حل کند اما موضوع بســیار ریشه اى و مهم بوده و نیاز 
به سرمایه گذارى و مدیریت است. سالهاست در حوزه 
هاى زیرساختى قول داده مى شود اما وقتى داده و مسیر 
اشتباه باشد، مسئولانى که تصمیم مى گیرند، تصمیمات 
غیر فنى گرفته که آثارش  امروز گریبان گیر مردم شــده 
است . در مورد آب و برق، تفکر زیربنایى و زیرساختى 
وجود ندارد و آینده جزیره در آن دیده نشده است. وى 
ادامه داد: تنها راه این اســت جهت گیرى ها را تصحیح 
کنیم، مطالعات فنى صحیح انجام دهیم ،از لحاظ اقتصادى 
قدم هاى صحیح برداریم و در نهایت از تجارب الگوهاى 
موجود و صحیح براى حل ناترازى هاى انرژى در جزیره 

کیش استفاده کنیم.
کیشوند دیگرى که دوران بازنشستگى خود را در کیش 
سپرى مى کند در گفت و گو با خبرنگار ما  گفت: این 
روزها ساکنان و گردشگراني که در کیش به سر مي برند 
در ساعت هاى مختلف از شبانه روز با مشکل قطعي آب 
مواجه مي شوند. این اتفاق در شرایطي رخ مي دهد که 
کیش را قطب گردشگري ایران مي نامند، کیش هرچه 
دارد از پتانسیل هاي گردشگري اش است و قطعى آب 
در جزیره ضعف بزرگى به شمار مى آید. در بسیاري از 
خانه ها و هتل هاي کیش به دلیل کم بودن فشــار آب، 
اقدام به نصب پمپ هاي تقویت فشار آب کرده اند، با 
این حال هنگام قطع برق به دلیل روشن نشدن این پمپ 
ها امکان آب رســاني نیز از بین مي رود و این موضوع 
زیبنده یک منطقه توریستى نیست! بارها این موضوعات 
مطرح شده اما متاسفانه اقدام عملى صورت نمى گیرد. 

یکى از بازاریان کیش نیز گفت:  کیش سال هاست که 

بصورت 24ساعته آب ندارد و چندین ساعت از شبانه 
روز آب قطع مي شود. علاوه بر این به دلیل فرسوده بودن 
و زنگ زدگي دستگاه هاي تصفیه آب در جزیره، آبي که 
از لوله ها خارج مي شود زرد رنگ و حاوي زنگ آهن 
است. قطعي دائم آب و برق در جزیره اي که عنوان دهان 
پرکن قطب گردشگري کشور را به یدک مي کشد، قطعا 
آسیب بزرگي به جایگاه آن در میان مقاصد گردشگري 
گردشگران داخلي و خارجي وارد مي کند و باید راه حلى 

براى آن اندیشید.
یکى دیگر از کیشوندان مشکلات ناشى از طولانى شدن 
حل مشکل پروژه آبرسانى را موجب ایجاد آسیب هاى 
جدى به خانواده ها و عدم رضایتمندى  مردم ذکر کرد 
. وى گفت: به نطر مى رسد مشکل کاملا واضح است 
و راه حــل هایى عملى هم بــراى آن وجود دارد اما هر 
چند تلاش صادقانه  کارکنان شــرکت آب و برق کیش 
براى برطرف کردن مشکل آب خانوارها غیرقابل  انکار 
اما اینها تنها به صورت مســکن عمل مى کند و مشکل 
اصلى همچنان پابرجاســت.  براى پیشرفت، توسعه و 
رونق معیشــت عزم و ارده مدیران ضرورى اســت تا 
چنین مسئله حساسى که یکى از نیازهاى اصلى است به 

صورت ریشه اى حل شود.
و در آخر ...

آب در یک جمله همان زندگى اســت و اگر آب نباشد 
زندگى نیــز نخواهد بود! هر چند بارها و بارها صداى 
مردم و اعتراض آن ها به مســئله افت فشار و در نتیجه 
قطعى هاى مکرر از طرق مختلف به گوش مســئولان 
رسیده اما باز تکرار مى کنیم که  مناطق مختلف جزیره از 
بازارچه حافظ و خانه گستر و گنجینه 2 و منطقه صدف 
تا بخش هایى از نوبنیاد و سفین و ... با مشکل قطعى آب 
و افت فشار روبرو و بصورت روزانه درگیر خرید آب 
تانکرى هستند در کنار همه اینها گرانى قبوض،  تاخیر 
در پرداخت ها و مواجه شدن با قطعى بلافاصله و عدم 
پاســخگویى منطقى براى حل مشکل و در رده بالاتر 
خصوصى ســازى شرکت آب و برق کیش و ... باعث 
شده این دست از مشکلات در صدر اخبار جزیره خود 
نمایى کند. جداى از مشــکلات زیر ساختى که مانعى 
مهم براى جذب گردشگر بشمار مى آید مردمى که در 
جزیره کیش کار و زندگى مى کنند بیش از همه به چنین 
وضعیتى معترض هستند و امیدواریم مسئولان پاسخ 
درخور و شایســته و اقدام عملى را در جهت حل این 
مشــکل انجام دهند. مردم مى پرسند چگونه این همه 
دستگاههاى مسئول در کیش نمى توانند این ساده ترین 
نیاز مردم جزیره را حل کنند! مردم مى گویند آیا شرکت 
آب و برق کیش که مسئول تامین آب و برق جزیره است  
فقط باید کارش جمــع آورى منافع حاصل از فروش 
خدمات خود باشــد و آیا نباید بخشى از این درآمد را 
صرف  خرید دســتگاههاى جدید ، توسعه و تقویت 
تولیدات خود و نوســازى شبکه توزیع خود نماید تا 

مردم دچار چنین مشکلاتى نباشند؟!

مشکل قطعی های مکرر آب مناطق مختلف
 کیش ، هم چنان پابرجا!

    اقتصــاد کیــش -  طی  ماه ها و هفته ها و 
روزهای اخیر قطع آب و برق در نقاط مختلف 
جزیــره کیش مردم، گردشــگران و فعالان 
اقتصادی در این جزیره را کلافه و سر درگم 
کرده است، این قطعی ها در ساعات مختلف 
شــبانه روز اتفاق می افتد  .کارشناسان می 
گویند: در جزیره کیش ناترازی برق دارای 40 
مگاوات تراز منفی است و برای رسیدن به نقطه 
هدفگذاری شده و رسیدن به وضعیت مطلوب 
در صورتیکه بخشی از پروژه های گردشگری 
در حال تکمیل به فعلیت در بیاید پیش بینی می 
شــود شاهد کمبود 100 مگاوات برق باشیم 
نتیجه این است که طی سال های آتی یک پروژه 
فاخر ارزشمند در تراز منطقه ای و فرا ملی اگر 
بخواهد ادامه حیات دهد با مشکلات جدی 
کمبود برق مواجه خواهد شد و البته راه حل 
این اســت که شبکه برق کیش به حاکمیت 

منطقه  برگردد.

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
 رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اســامی ایران در دیدار با حجت ا لله 
عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری  صنعتی 

و ویژه اقتصادی:
چتر بیمه سرمایه گذاران در مناطق آزاد و ویژه اقتصادى تقویت مى شود 

 دکتر سید علی هاشمی معاون درمان بیمارستان کیش:
خدمات درمانى بیمارستان کیش ارتقاء مى یابد

جعفر شیرزاده سرپرست مدیریت بحران شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش :

براى همه ساختمانهاى کیش شناسنامه ایمنى صادر مى شود

پس چی شد....؟!

امروز و فردا در کیش

* امروز یکشنبه:
-  جلسه مجمع سالیانه شرکت تعاونى  کارکنان سازمان  منطقه آزاد کیش - سالن 

خلیج فارس
- اکران فیلم زودپز -  پردیس سینمایى میکامال -  ساعت 17:00

- مسابقات فوتبال کارگرى شرکت ها و کارخانجات  کشور - مجموعه المپیک 
- افتتاح ساختمان هاى جدید هنرستان پسرانه کارو دانش در کیش  ساعت 8/30

- افتتاح سالن هاى ورزشى مدارس الغدیر ساعت 10/30
* فردا دوشنبه:

-  جلسه اولیا و کادر مدارس مجتمع آموزشى الغدیر - سالن خلیج فارس مرکز 
همایش ها 

- نشســت هیئت مدیره و مدیران شــرکت فولاد خوزستان - سالن رازى مرکز 
همایش هاى کیش 

- مسابقات کارگرى شرکت ها و کارخانجات کشور - مجموعه المپیک کیش

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

 

اقتصاد کیش -   صالح بهرام پور رئیس اداره آموزش و پرورش کیش طى پیامى  
هفته تربیت بدنى را گرامى داشتند 

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در متن این پیام آمده است:

رهبر معظم انقلاب )مدظله العالى( در بیان اهمیت ورزش مى فرمایند: »بر همه ما 
واجب است که ورزش را در تمام زمینه ها جدى بگیریم.«

 ورزش پدیده اى فرهنگى، تربیتى، اجتماعى، سیاســى و اقتصادى است که یک 
ضرورت انکار ناپذیر در هر جامعه اى محسوب میشود.فرهنگ سازى ورزش و 
تربیت بدنى در جامعه، مى تواند از روى آوردن افراد به ناهنجارى هاى اجتماعى و 
از جمله اعتیاد، بکاهد و در عوض،  سلامتى و نشاط را به افراد بازگرداند  و روش 
هاى توسعه و رشد وجودى انسان و معرفى الگوهاى انسانیت و پهلوانى را در بر 
گیرد و از افسردگى و خمودگى و کژى ها بزداید.در واقع هدف ما ترویج فرهنگ 
ورزش و کمک به سلامتى بچه ها و شادابى و تندرستى کودکانمان است در این راستا 
تربیت همه جانبه کودکان و نوجوانان به عنوان افراد مفید و مسئولیت پذیر جامعه؛ در 
سرلوحه اهداف آموزشى و پرورشى قرار مى گیرد.اینجانب ضمن گرامیداشت این 
هفته، یاد و خاطره شهداى ورزشکار را نیز گرامى مى دارم و این هفته را به همگان 
و مخصوصا اهالى ورزش و معلمان تربیت بدنى، عموم ورزشکاران و قهرمانان در 
همه سطوح و انجمن هاى ورزشى دانش آموزى تبریک و  تهنیت عرض مى کنم.

به ورزش گراى و سرافراز باش، که فرجام سستى سرافکندگى است.
صالح بهرام پور - مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد تجاری و صنعتی کیش

پیام تبریک رئیس آموزش و پرورش کیش 
به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی
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کیش « منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

صفحه 2 ۩

صیادان هرمزگان رتبه نخست  
صید ایران را کسب کردند

 

صفحه 3 ۩

حذف زیستگاه لاروی بهترین راه  
مقابله با پشه آئدس

 

صفحه 10 ۩

صفحه 3 ۩

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

برگزاری  
مراسم تجلیل از 
خادمان حسینی 
در جزیره کیش 

صفحه 3 ۩

 

داور زن ایرانی، نزدیک تر از همیشه به قضاوت در جام جهانی؛

تاریخ سازی » مهسا قربانی « 
ادامه دارد . . .

مرکز  بازار  تجاری  غیر  محترم موسسه  اعضاء  کلیه  از  بدین وسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  کیش  تجاری 
در   14 ساعت  یکشنبه  روز   1403/04/31 تاریخ  در  که  بازار  سالیانه 

طبقه دوم مرکز تجاری کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای 
حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، میتوانند نماینده 
خود را باوکالت محضری معرفی نمایند.) همراه داشتن کارت عضویت 
جامعه بازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع 

الزامی است.( 
   دستور کار جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هئیت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد و صورتهای مالی 

و ترازنامه منتهی به پایان سال 1402
3-   اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی

4-  انتخاب بازرس قانونی علی البدل سال 1403
5-   تصویب بودجه سال 1403

6-  سایر موارد  

هیئت مدیره موسسه غیر تجاریهیئت مدیره موسسه غیر تجاری
 بازار مرکز تجاری کیش بازار مرکز تجاری کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکزتجاری کیشبازار مرکزتجاری کیش

نوبت اولنوبت اول

رأی رأی ٧0٧0 درصد ی  درصد ی 
مناطق آزاد مناطق آزاد 

 به دکتر پزشکیان به دکتر پزشکیان

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛

چهارشنبه  20   تیر   1403، 4  محرم  1446 ،  10  جولای  2024 ،شماره  هفتاد و سه ،  سال چهارم  ، 8 صفحه  ، قیمت  8000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیشنگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

صفحه 2

صفحه 2

راه اندازی  سامانه جامع رضایت 
سنجی عملکرد ادارات و نهادها 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش

 

صفحه 2

دولت مسعود 
و پروژه خالص سازان

یادداشت . . .

صفحه 2دکتر سعید پورعلی

حضور الهام شارقی 
در  مسابقات جهانی 

صربستان 
صفحه 2

پرنیا نبوی نایب قهرمان  
دوچرخه سواری

 ایران شد

صفحه 3

صفحه 3

سرپرست جدید 
معاونت ورزش و 

تفریحات سالم کیش 
معرفی شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش؛

شرکت 
سرمایه گذاری
  نباید رقیب 

بخش خصوصی باشد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری
 و توسعه کیش:

بررسی راهکارهای بررسی راهکارهای 
افزایش خدمات افزایش خدمات 
سازمان تأمین سازمان تأمین 

اجتماعی  در کیشاجتماعی  در کیش

 در نشست مشترک مدیرعامل منطقه آزاد کیش با مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان مطرح شد؛

شماره 665- 16 صفحه
دوشنبه 18 تیر 1403

سال سی و سوم
8000 تومان

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی
هفته نامه

2

پزشکیان رئیس جمهور منتخب:

آزمون بزرگ 
عبور کشور از تنگناها 

را پیش رو داریم

۳

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی 

فعالین اقتصادی مناطق آزاد:

»ریال دیجیتال« می تواند 
ظرفیتی برای توسعه 

مناطق آزاد باشد 

تاکید مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
توجه به ارتقاء سطح زندگی 

و آسایش معلمان کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش خبرداد: 

جزیره کیش میزبان همایش 
بین المللی فرصت های 

سرمایه گذاری 
٥ 4٥

بقلم: دکتر سعید پورعلی 

دولت مسعود

پایگاه اطلاع رسانی 
اقتصاد کیش نیوز

   گزارش ویژه


